
  Tarptautinė patirtis 

NMA darbuotojai nuolat dalinasi patirtimi su kolegomis iš 

ES šalių, turime įgyvendinę projektų Bulgarijoje, Moldovoje, 

Ukrainoje, Švedijoje, Suomijoje, Juodkalnijoje, 

Azerbaidžane. Darbuotojai vyksta į komandiruotes užsienio 

šalyse, dalyvauja konferencijose ir susitikimuose su kitų 

agentūrų atstovais. 

 

 

Mūsų šūkis – kurkime klestintį kraštą kartu! 

Institucijos svarba Lietuvai 

NMA administruoja didžiausią ES paramos dalį. 

NMA yra vienintelė akredituota institucija 

administruojanti paramą žemės ūkiui, kaimo plėtrai ir 

žuvininkystei. 

Trumpai apie mus: 

Centrinis padalinys yra Vilniuje, o teritoriniai padaliniai 

įkurti Kaune, Klaipėdoje, Alytuje, Marijampolėje, Utenoje, 

Telšiuose, Tauragėje, Šiauliuose ir Panevėžyje. 
PRISIJUNK PRIE MŪSŲ, JEI TU – 

esi tiksliųjų ar socialinių mokslų studijų krypčių paskutinių kursų studentas, 
turi gerus organizacinius įgūdžius, gebi išklausyti, esi iniciatyvus ir nori padėti kitiems. 

 

ATLIK PRAKTIKĄ 
SU EUROPOS SĄJUNGOS PROJEKTAIS NMA! 

Dėmesio – 
Praktikos vietą gali rinktis visoje Lietuvos teritorijoje 

Mūsų profesionalai apmokys Jus ir lydės visos praktikos metu 
 

Tavęs laukiančios praktikos užduotys: 

✓ Susipažinsi su ES remiamais ir administruojamais projektais Lietuvoje; 
✓ Atliksi ES projektų, paramos paraiškų, mokėjimo prašymų, ir kitų ataskaitų analizes; 

✓ Išmoksi dirbti su įvairiomis informacinėmis sistemomis, skirtomis administruoti ES paramos 
priemones, užtikrinsi duomenų įtraukimą į šias informacines sistemas; 

✓ Susipažinsi su įvairiomis dokumentų valdymo sistemomis, būsi atsakingas už elektroninių 
dokumentų valdymą ir tvarkymą jose; 

✓ Padėsi kasdienėje veikloje draugiškiems NMA kolegoms. 

 
Praktikos metu mes siūlome: 

 
✓ Praktikos vietą bet kuriame mūsų ofise arba nuotolinę praktikos vietą; 

✓ Lankstų praktikos grafiką; 
✓ Patirtį su ES projektais (išduosime tai įrodančią pažymą), kurią galėsite panaudoti 

tolimesnėje savo karjeroje. 
 

Geriausiems praktikantams nuo rugpjūčio 1 d. pasiūlysime: 

• Sudaryti darbo sutartį; 

• Galimybę dirbti ne pilną darbo dieną, darbą derinant su studijomis; 

• Lankstų darbo laiką. 
 
Sudominome? Kreipkitės į mūsų Personalo skyriaus vedėją Rūtą Kvedaravičienę 
ruta.kvedaraviciene@nma.lt  tel. +370 5 252 6894. 

 

Institucijos svarba Lietuvai 

mailto:ruta.kvedaraviciene@nma.lt
https://www.nma.lt/

